
رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران 
بزرگ از دستگیری یک شرور مسلح در تهران 
و کشف یک قبضه سلاح شکاری خبر داد. 
سرهنگ سعید راستی گفت: در جریان اجرای 
مرحله چهارم طرح اقتدار، خبری درباره حمل 
و نگهداری سلاح و مهمات غیرمجاز توسط 
یکی از اراذل و اوباش شمالغرب تهران در 
محله گیشا به اطلاع پلیس رسید. به علت 
حساسیت موضوع، رسیدگی به این پرونده 
در دستور کار تیم ویژه ای از ماموران این 
پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام 
اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه متهم شناسایی 
و پس از هماهنگی با مقام قضائی، پلیس در 
اقدامی غافلگیرانه و ضربتی وی را دستگیر 
کرد و در این عملیات یک قبضه سلاح شکاری 
گازی و تعدادی از تجهیزات نظامی غیرمجاز 

و مهمات جنگی کشف شد. راستی ادامه 
داد: متهم از مجرمان سابقه دار است و در 
سوابق خود مرتکب جرائمی نظیر تیراندازی 
و اخلال در نظم عمومی، حمل و نگهداری 
سلاح غیرمجاز و ممنوعه و نزاع و درگیری 
شده است. وی با اشاره به معرفی فرد شرور 
به مرجع قضائی اظهارکرد: پس از تکمیل 
پرونده، متهم به دادسرا معرفی شد. با توجه 
به اینکه مسئولیت ذاتی پلیس ایجاد امنیت 
و آرامش روانی بین مردم است، پلیس به 
هیچ عنوان اجازه قدرت نمایی به اخلالگران 
نظم و امنیت را نخواهد داد. همچنین رئیس 
مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ 
از شهروندان خواست: شهروندان اخبار و 
گزارش های امنیتی و انتظامی خود را از طریق 

پل ارتباطی۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.
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دستگیری یک شرور مسلح در تهران کوتــــــاه  رئیس دادگستری تهران خبر داد:
صدور حکم اعدام زورگیر نیایش

رئیس دادگستری استان تهران گفت: پس از برگزاری جلسه 
دادگاه سارق بزرگراه نیایش، حکم اعدام این فرد صادر شد. 
علی القاصی مهر در جلسه شورایعالی قضائی به ارائه گزارشی 
پیرامون روند رسیدگی های قضائی انجام شده در خصوص 
برخی پرونده های سارقان به عنف و متجاوزان به حقوق 
عمومی پرداخت و افزود: پس از برگزاری جلسه دادگاه سارق 
بزرگراه نیایش، حکم اعدام این فرد صادر شد. وی با بیان اینکه 
رسیدگی های قضائی نسبت به این قبیل مجرمان، »خارج از 
نوبت، قاطعانه و بدون اغماض« است، بیان داشت: پرونده 3 نفر 
دیگر از سارقان به عنف که دارای سرقت های متعددی بودند با 
عنوان اتهامی »محاربه« در دادسرای شهریار در حال رسیدگی 
است و مقرر شده که پرونده این سارقان نیز بعد از ارجاع به 
دادگاه انقلاب به صورت خارج از نوبت رسیدگی شود. رئیس 
کل دادگستری استان تهران با اشاره به صدور حکم دادگاه در 
پرونده آتش سوزی کلینیک سینا اطهر تهران گفت: در راستای 
اجرای دستور برخورد با ترک فعل مقامات و مسئولان، حکم 
بدوی دادگاه در رابطه با 3۱ شخصیت حقیقی و حقوقی صادر 

و این حکم در حال ابلاغ است.

كشف 3 موتورسیکلت  قاچاق 
دستگاه   3 کشف  از  گیلان  استان  انتظامی  فرمانده 
موتورسیکلت سنگین قاچاق در شهرستان لنگرود خبر داد. 
سردار عزیزا... ملکي با بیان اینکه گسترش قاچاق کالا، اثرات 
منفی بر تولید داخلی دارد و امنیت اقتصادی جامعه برهم 
می زند، اظهارداشت: مبارزه با قاچاق کالا یکی از اهداف پلیس 
در راستای تامین امنیت پایدار در جامعه است. وی در ادامه 
گفت: با توجه به دریافت گزارش هایي در خصوص نگهداري 
موتورسیکلت هاي سنگین قاچاق در یک منزل مسکوني در 
شهرستان لنگرود، پیگیري موضوع در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. فرمانده انتظامی استان گیلان به محرزشدن صحت 
موضوع با تحقیقات نامحسوس صورت گرفته و اقدامات فني 
اشاره کرد و بیان داشت: ماموران انتظامي پس از هماهنگي 
قضائي به آدرس محل موردنظر اعزام و در بازرسي از این 
مکان، 3 دستگاه موتورسیکلت هزار و هزار و 3۰۰ سي سي 
قاچاق را کشف کردند. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه 
کارشناسان ارزش موتورسیکلت های کشف  شده را ۱6 میلیارد 
ریال برآورد کردند، افزود: در این خصوص متهم 33 دستگیر 
و برای سیر مراحل قانوني در اختیار مرجع قضائي قرار گرفت. 
سردار ملکي در پایان مبارزه با قاچاق کالا و ارز را از اولویت های 
اصلی مجموعه انتظامي عنوان کرد و اذعان داشت: از آنجایي که 
پدیده قاچاق یکي از مهمترین عوامل ایجاد مشکلات اقتصادي 
محسوب مي شود، پلیس با قاطعیت با افرادي که بخواهند 
با واردات اینگونه کالاها به اقتصاد کشور ضربه وارد کنند در 

چارچوب قانون برخورد خواهد کرد.

سارقان موبایل و كیف دستگیر شدند

رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: باند 6 نفره سارقان 
به عنف در کلانشهر شیراز منهدم و اموال مسروقه به ارزش سه 
میلیارد ریال از این افراد کشف شد. سرهنگ کاووس حبیبی 
بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت به عنف تلفن همراه 
و کیف توسط راکب و سرنشینان یکدستگاه موتورسیکلت 
در سطح شهر شیراز، پیگیری موضوع و دستگیری سارقان 
در دستور کار کارآگاهان پایگاه جنوب پلیس آگاهی استان 
فارس قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پایگاه جنوب با انجام 
تحقیقات علمی، فنی و بررسی صحنه های وقوع جرم 6 متهم 
را در این زمینه شناسایی و طی ۲ عملیات ضربتی و غافلگیرانه 
آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. حبیبی بیان کرد: در 
بازجویی های صورت گرفته مشخص شد سارقان با استفاده 
از یکدستگاه موتورسیکلت پلاک مخدوش و سلاح سرد با 
پوشاندن صورت خود به وسیله ماسک و عینک هنگام تاریکی 
هوا در معابر خلوت اقدام به ۵3 فقره سرقت به عنف از شهروندان 
کرده و اموال مسروقه را نیز به ۲ نفر مالخر فروخته اند. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: در ادامه با انجام اقدامات فنی و تخصصی 
۲ نفر مالخر نیز شناسایی، دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان مقادیری اموال مسروقه شامل ۲۰ دستگاه گوشی 
تلفن همراه، ۲۵ عدد کیف، یکدستگاه موتورسیکلت، 3 تیغه 
سلاح سرد، ماسک، عینک و تعدادی مدارک شناسایی و کارت 
عابر بانک به ارزش سه میلیارد ریال کشف شد. رئیس پلیس 
آگاهی استان فارس با اشاره به اینکه متهمان پس از سیر مراحل 
قانونی روانه زندان شدند، گفت: شهروندان حتی الامکان سعی 
کنند هنگام تاریکی هوا به تنهایی در کوچه های خلوت تردد 
نکنند و در صورتی که با اینگونه موارد روبه رو شدند، مراتب را 

سریعا به فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.

دستگیری عامل نزاع و درگیری 
جانشین انتظامی مراغه به وقوع یک مورد نزاع منجر به 
قتل ۲ جوان در یکی از روستاهای این شهرستان اشاره کرد 
و گفت: عامل این نزاع و درگیری منجر به قتل دستگیر شد. 
سرهنگ »مستجاب فتحی« افزود:  در پی تماس مردمی با 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد نزاع و 
درگیری در روستای ورجوی این شهرستان، بلافاصله ماموران 
انتظامی در محل حاضر شدند. وی افزود: پلیس پس از حضور 
در محل متوجه شد که این نزاع بین 3 جوان و با سلاح سرد 
صورت گرفته که هر 3 نفر مصدوم و به علت شدت جراحت ۲ 
نفر از آنان جانباخته اند. وی با بیان اینکه نفر سوم به قتل متهم 
است، اضافه کرد: وی دستگیر و پس از مداوا با تشکیل پرونده به 
مراجع قضائی معرفی شد. به گفته سرهنگ فتحی علت قتل در 

دست بررسی است و نتیجه آن اعلام خواهد شد. 

 شناسایی عامل تهدید درواتساپ
از  استان خوزستان  فتا  رئیس پلیس 
در  که  شیادی  دستگیری  و  شناسایی 
پیام رسان واتساپ اقدام به تهدید، رعب 
و وحشت نموده بود، خبر داد. سرهنگ 
کارآگاه علی حسینی اظهارداشت: فردی با 
در دست داشتن مرجوعه قضائی به این پلیس 
مراجعه کرد و مدعی شد یکی از مشتریان 
فروشگاهش در پیام رسان واتساپ اقدام 
به ارسال پیام های توهین آمیز و تهدید 
نموده و این کار باعث سلب آرامش او شده 
است. این مقام مسئول عنوان کرد: با توجه 
به تهدیدات صورت گرفته از طرف متهم و 
ایجاد ابعاد روانی و مشکلات عدیده برای 
شاکیه، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت . وی 
افزود: کارشناسان پلیس فتا با به کارگیری 
روش های فنی و شگردهای پلیسی و در 
مدت زمان کوتاهی متهم را شناسایی و وی 
با هماهنگی مقام قضائی دستگیر و به پلیس 
فتا انتقال دادند. سرهنگ حسینی ادامه داد: 
متهم در ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی بوده 
اما پس از مواجهه با مستندات و ادله موجود 
به بزه انتسابی خود معترف و در خصوص علل 
ارتکاب جرم و انگیزه خود بیان داشت که 
مبلغی را به فروشگاه تبلیغاتی شاکیه بدهکار 
بوده است و چون مالک فروشگاه یک خانم 
بود، قصد داشته است با تهدید و وحشت  وی 
را از گرفتن طلبش منصرف کند. رئیس پلیس 
فتا استان خوزستان هشدار داد: موضوع 
تهدید و توهین در فضای مجازی همانند 
تهدید و توهین در فضای واقعی جرم است 
و قانونگذار برای آن مجازات حبس و جزای 
نقدی در نظر گرفته است. این مقام انتظامی 
گفت: شهروندان در صورت بروز مشکل و 
مواجهه با جرائم رایانه ای می توانند موضوع 
www.را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice   بخش فوریت های  .ir
سایبری با ما در میان بگذارند.

توقیف  سوخت  قاچاق
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان 
از کشف 3۰ هزار لیتر سوخت قاچاق و توقیف 
در  تانکردار  کشنده  کامیون  یکدستگاه 
شهرستان زابل خبر داد. سردار احمد طاهری 
بیان داشت: ماموران انتظامی شهرستان زابل 
حین اجرای طرح مقابله با قاچاق سوخت و 
کنترل خودروهای عبوری به یک کامیون 
کشنده تانکردار مشکوک و آن را متوقف 
کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو 3۰ 
هزارلیتر گازوئیل قاچاق کشف شد که راننده 
مدارک قانونی و گمرکی مربوطه را ارائه نداد. 
فرمانده انتظامي استان سیستان وبلوچستان 
تصریح کرد: در این رابطه خودرو و محموله 
توقیف و راننده نیز دستگیر و تحویل مراجع 
قضائی شد. سردار طاهری در پایان با اشاره به 
عزم جدی پلیس استان در مقابله با قاچاق 
سوخت و سرمایه های ملی از شهروندان 
خواست: در صورت آگاهي از هر گونه اقدام به 
قاچاق، مراتب را به فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ 

اطلاع دهند.

كلاهبرداری  با  جعل  اسناد
لرستان  استان  انتظامی  فرمانده 
فقره  یک  کشف  و  متهم  دستگیري  از 
کلاهبرداری به ارزش ۱3میلیارد ریال در 
شهرستان خرم آباد خبر داد. سردار یحیی 
الهی بیان داشت: در پی مراجعه یک شهروند 
به پلیس آگاهی استان و اعلام اینکه فردی 
با تهیه اوراق جعلی چند قطعه زمین به 
ارزش ۱3 میلیارد ریال از وی کلاهبرداری 
کرده است، رسیدگی به پرونده در دستور 
کار ماموران قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
با  و کلاهبرداری  با جعل  مبارزه  اداره 
کارهای اطلاعاتی و پلیسی فرد کلاهبردار 
را در شهرستان خرم آباد شناسایی و دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی استان لرستان، 
بیان داشت: متهم در تحقیقات پلیس به 
یک فقره کلاهبرداری به ارزش ۱3میلیارد 
ریال اعتراف کرد. سردارالهی در پایان با 
هشدار به افراد سودجو و کلاهبردار که پلیس 
به صورت قاطعانه با آنان برخورد قانونی خواهد 
کرد، به شهروندان توصیه کرد: معاملات و 
قراردادهای خود را در مراکز رسمی و قانونی 
ثبت کنند تا از دخل و تصرف آنها جلوگیری 

شود .

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
شناسایی و دستگیری فردی که با جعل هویت یک شخص 
مشهور مجازی اقدام به راه اندازی یک صفحه اینستاگرامی 
کرده بود؛ خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی اظهارکرد: 
چندی پیش فردی که در فضای مجازی مطرح و مشهور بود 
به پلیس فتا مراجعه و عنوان کرد که یک صفحه جعلی با نام و 
تصاویر او در شبکه های اجتماعی فعالیت کرده و از شهروندان 
دریافت وجه و کلاهبرداری می کند. رئیس پلیس فتا تهران 
بزرگ گفت: کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات 

خود را آغاز کردند و در بررسی های انجام شده مشخص شد 
یک صفحه اینستاگرامی با بیش از 6۰ هزار نفر دنبال کننده 
با سوءاستفاده از جایگاه اجتماعی شاکی و جعل هویت وی با 
استفاده از تصاویر آرشیوی و ترفند کمک به افراد بی ضاعت از 
کاربران کلاهبرداری می کند. وی ادامه داد: کارآگاهان سایبری 
پلیس فتا پایتخت از روش های تخصصی بهره گرفته و مجرم 
را در فضای مجازی شناسایی و اطلاعات هویت او را به دست 
آوردند. متهم پس از انجام تشریفات قضائی در یکی از مناطق 
جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. سرهنگ 

گودرزی اظهارکرد: مجرم در تحقیقات انجام شده به راه اندازی 
صفحه ای جعلی با نام و مشخصات شاکی در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام و دریافت وجه از بیش از ۱۹ نفر از شهروندان اعتراف 
و در این خصوص ابراز پشیمانی کرد. او انگیزه خود را از این اقدام 
کسب مال نامشروع و مطرح شدن در فضای  مجازی عنوان کرد. 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در پایان با توصیه به شهروندان در 
این خصوص بیان داشت: گاهی برخی از افراد سودجو با استفاده 
از بستر شبکه های اجتماعی و ایجاد هویت های مجازی جعلی 
قربانیان خود را فریب می دهند. بر همین اساس درصورتی که 
هموطنان هرگونه اطلاعاتی از فعالیت مجرمانه در فضای مجازی 
به دست آوردند می توانند موضوع را از طریق نشانی پلیس فتا به 

آدرسwww.cyberpolice.ir  گزارش کنند.

فرمانده انتظامي شهرستان نور از شناسایی و دستگیری 
قاچاقچیان چوب و عوامل درگیری با جنگلبانان آن 
شهرستان خبر داد. سرهنگ علی اکبر قلی پور افزود: در 
پی انتشار کلیپی در فضای مجازی و کسب خبری مبنی بر 
درگیری قاچاقچیان چوب با نگهبانان جنگلبانی شهرستان 
نور، موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. فرمانده 
انتظامی شهرستان نور، تصریح کرد: ماموران با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و بررسی های همه جانبه 3 متهم این 

پرونده را که پس از قاچاق چوب، حین خروج از منطقه با 
عوامل نگهبان درگیر شده بودند، شناسایی کردند. سرهنگ 
قلی پور اظهارداشت: ماموران پس از هماهنگی های قضائی 
با دادستان بخش چمستان، متهمان را شناسایی و در 
اقدامی عملیاتی دستگیر کردند. وی از توقیف خودروهای 
متعلق به متهمان در این عملیات خبر داد و خاطرنشان کرد: 
این افراد پس از تشکیل پرونده به دادسرا معرفی شدند. 
سرهنگ قلی پور از عزم راسخ پلیس و دستگاه قضائی با 

هرگونه اخلال در نظم و امنیت عمومی خبر داد و گفت: در 
برقراری نظم و امنیت عمومی، مقابله با قاچاق، برخورد با 
اراذل واوباش و سایر مسائل امنیتی و انتظامی از هیچ تلاشی 
فروگذار نخواهد کرد. قلی پور در پایان در هشدار به کسانی که 
بخواهند به هر طریقی امنیت مردم را خدشه دار کنند، افزود: 
امنیت خط قرمز پلیس است و کسانی که بخواهند آن را 
خدشه دار کنند با برخورد سخت و قاطعانه ماموران مواجه 

خواهند شد.

رئیس پلیس فتا اصفهان از شناسایی فردی خبر داد که با 
ارسال پیامک جعلی »قطع برق« اقدام به برداشت از حساب 
شهروندان می کرد. سرهنگ سیدمصطفي مرتضوي، گفت: در 
پي شکایت چند نفر از شهروندان مبني بر اینکه با دریافت پیامک 
»اخطار قطع برق« و ورود به لینکی ناشناس و دانلود اپلیکیشن 
معرفی شده، با پرداخت بدهی خود کل موجودی حساب آنها 
به صورت غیرمجاز برداشت شده است، سبب شد تا کارشناسان 
پلیس فتا موضوع را در دستور کار خود قرار دهند. وي افزود: 
شاکیان در اظهارات خود بیان داشتند: »به منظور پرداخت بدهی 

به لینک معرفی شده وارد شدیم و اپلیکیشنی با عنوان »برق من« 
را دانلود و سرانجام پس از رویت قبض برق ساختگی به منظور 
پرداخت بدهی به درگاه جعلی هدایت  که متأسفانه اطلاعات 
کارت بانکی مان به سرقت رفته است.« این مقام انتظامی عنوان 
داشت: در بررسی های اولیه مشخص شد درگاه مورد استفاده 
مالباختگان جهت پرداخت قبض، جعلی بوده و با سرقت اطلاعات 
کارت بانکی و دریافت رمز یکبار مصرف که از طریق دسترسی 
برنامه جعلی به پیامک ها انجام گرفته است موجودی حساب 
کاربران به صورت غیرمجاز برداشت شده است. رئیس پلیس فتا 

اصفهان خاطرنشان کرد: کارشناسان با اقدامات تخصصی و فنی 
خود موفق به شناسایی فرد کلاهبردار شده و وی را جهت سیر 
مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی دادند؛ همچنین تاکنون 
۱۲ نفر شاکی و ارزش ریالی این پرونده برداشت غیر مجاز 6۰۰ 
میلیون ریال برآورد شده است. سرهنگ مرتضوی گفت: مجرمان 
سایبري با ارسال پیامک های جعلی مانند سامانه ثنا، هزینه 
آگهی، جریمه پلیس راهور، مسدودی سیم کارت و... به راحتی 
کاربران را ملزم به دانلود اپلیکیشن جعلی و هدایت به درگاه هاي 
جعلي می کنند، لذا شهروندان صرفا به سامانه ها و سایت های 
رسمی و مورد تایید سازمان یا وزارتخانه مربوطه مراجعه کنند 
و به سرشماره پیامک های دریافتی توجه و اپلیکیشن های مورد 

نیاز خود را از منابع معتبر دانلود و استفاده کنند.

 كلاهبرداری با نام یک فرد مشهور  

 عاملان درگیری با جنگلبانان نور دستگیر شدند 

   خالی كردن حساب با پیامک جعلی »اخطار قطع برق« 

فرمانده انتظامی شهرستان قدس از انهدام 
باند 3 نفره سارقان تحت عنوان مامور و کشف 
4۰ فقره اخاذی خبر داد. سرهنگ شاهپور 
فلاحی خاطرنشان کرد: در پی وقوع چند فقره 
اخاذی از شهروندان و استان های همجوار 
تحت عنوان مامور، با تاکیدات سردار فرماندهی 
انتظامی غرب استان تهران، دستگیری این 
باند تبهکار، در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان 
قدس تصریح کرد: ماموران پلیس آگاهی با کار 
اطلاعاتی گسترده، پایش تصاویر دوربین های 
مدار بسته شهری، حضور میدانی در صحنه های 

وقوع جرم و تحقیق از مالباختگان، موفق 
به شناسایی این باند 3 نفره که با یکدستگاه 
خودروی پژو 4۰۵ نقره ای اقدام به اخاذی از 
شهروندان می کردند، شدند. سرهنگ فلاحی 
افزود: ماموران پلیس آگاهی پس از اخذ دستور 
قضائی و تعقیب و مراقبت شبانه روزی، موفق 
شدند اعضای این باند 3 نفره را در یک عملیات 
غافلگیرانه زمینگیر و جهت تحقیقات تکمیلی 
به پلیس آگاهی منتقل کنند و خودروی 

سارقان یک پژو 4۰۵ نقره ای و یکدستگاه 
پراید، توقیف و روانه پارکینگ شد. این مقام 
انتظامی گفت: متهمان پس از بازجویی، برابر 
مستندات موجود و شناسایی توسط شاکیان، 
به ناچار لب به اعتراف گشوده و به 4۰ فقره 
اخاذی از شهروندان تحت عنوان مامور اعتراف 
کردند که با تلاش ماموران و بازسازی صحنه 
تاکنون بیش از ۲۰ نفر با حضور در پلیس آگاهی 
طرح شکایت کرده و دعوت از شاکیان سایر 

شهرستان های غرب استان تهران و استان های 
همجوار در دستور کار پلیس است. سرهنگ 
فلاحی با اشاره به اعمال قرار سنگین قضائی 
برای این متهمان که دارای سوابق متعدد 
کیفری هستند، خاطرنشان کرد: متهمان 
پرونده تا بررسی دقیق تمامی زوایای پرونده 
و شناسایی و طرح شکایت همه مالباختگان 
در اختیار پلیس آگاهی شهرستان قدس بوده 
و از شهروندانی که توسط این سارقان مامورنما 
مورد اخاذی و سرقت واقع شده اند درخواست 
می شود تا برای طرح شکایت به پلیس آگاهی 

شهرستان قدس مراجعه کنند. 

رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری 
3۰ سارق خشن دارای سلاح سرد و گرم که 
اقدام به سرقت به عنف و گوشی قاپی در سطح 
پایتخت می کردند، خبر داد. سرهنگ علی 
ولی پور گودرزی در گفت وگو با »میزان« بیان 
کرد: یکی از اولویت های پلیس بحث مبارزه 
با جرائم خشن است که در دو هفته اخیر 

شدت بیشتری در این زمینه اعمال شده و 
با اشراف اطلاعاتی و اقتدار توانستیم تعداد 
قابل توجهی از متهمان و زورگیران خشن را 
دستگیر کنیم. وی با اشاره به راه اندازی گشت 
ویژه پلیس در سطح پایتخت، گفت: هدف از 
اجرا این طرح و فعالیت این گشت ها برای 
آن است که فاصله زمانی وقوع جرم تا کشف 

پرونده های جرائم به حد قابل توجهی کاهش 
پیدا کند. رئیس پلیس آگاهی تهران با اشاره 
به دستگیری 3۰ نفر از زورگیران و سارقان 
خشن، اظهارکرد: این متهمان در سطح 
پایتخت اقدام به زورگیری و خفت گیری از 
شهروندان می کردند که توسط همکارانم 
دستگیر شدند. وی افزود: متهمان به اتهام 

سرقت به عنف و گوشی قاپی دستگیر شدند، 
۲ نفر از متهمان سلاح گرم و مابقی آن ها 
دارای سلاح سرد بودند. در حاشیه این طرح 
ویژه که سردار قاسم رضایی، جانشین فرمانده 
کل انتظامی کشور نیز حضور داشت، ۲ سارق 
دستگیرشده به قصد سرقت از منزل یکی از 
شهروندان وارد خانه وی شده و پس از اینکه 
صاحبخانه را مورد ضرب و شتم قرار دادند، 
اشیای گران بها و اقلام قابل توجهی را به 

سرقت برده بودند.

فرمانده انتظامی صومعه سرا با اشاره 
به وقوع یک فقره نزاع و درگیری در این 
شهرستان گفت: متهم 4۱ ساله در کمتر از 
سه ساعت در رشت دستگیر شد. سرهنگ 
امیر وهاب زاده اظهارکرد: در پی وقوع یک 
فقره نزاع و درگیری و چاقوکشی منجر 
به ضرب و جرح در صومعه سرا، بلافاصله 
پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. فرمانده انتظامی صومعه سرا با بیان 

اینکه با حضور پلیس در محل موردنظر و 
بررسی های صورت گرفته مشخص شد، 
عامل این درگیری به علت اختلافات شخصی 
فردی را با چاقو مجروح کرده و متواری 
شده است، افزود: فرد مجروح به علت شدت 
جراحات به بیمارستان منتقل شد. وی 
اضافه کرد: با اقدامات فنی و اطلاعاتی در 
کمتر از 3 ساعت مخفیگاه متهم این پرونده 
در شهرستان رشت شناسایی و پس از 
هماهنگی قضائی این فرد دستگیر شد. 
سرهنگ امیر وهاب زاده تصریح کرد: متهم 
4۱ ساله پس از دستگیری به جرم خود 
مبنی بر چاقوکشی و مجروحیت شاکی 
اعتراف کرد که با تشکیل پرونده در اختیار 

مرجع قضائی قرار گرفت.

 انهدام باند سارقان مامورنما 

 بازداشت ۳۰ سارق خشن و زورگیر 

 عامل ضرب و جرح دستگیر شد 


